
 
 

UCHWAŁA NR LV.678.2022 
RADY GMINY NADARZYN 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XI.127.2015 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 30 września 2015 r. 
w sprawie określenia zasad korzystania z obiektów sportowych  Gminnego Ośrodka Sportu 

w Nadarzynie należących do Gminy Nadarzyn oraz cennika opłat 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2022 r. 
poz.559,583) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tj. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 679) oraz art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 1461) Rada Gminy Nadarzyn uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Nr XI.127.2015 z dnia 30 września 2015 r. w sprawie określenia zasad 
korzystania z obiektów sportowych  Gminnego Ośrodka Sportu w Nadarzynie należących do Gminy Nadarzyn 
oraz cennika opłat (z późn. zm.) zmienia się załącznik nr 2 – Cennik Kompleksu Basenów Letnich Gminnego 
Ośrodka Sportu w Nadarzynie przy ul. Działkowej 1 w Strzeniówce – który otrzymuje brzmienie stanowiące 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały Rady Gminy Nr XI.127.2015 z dnia 30 września 2015 r. w sprawie 
określenia zasad korzystania z obiektów sportowych Gminnego Ośrodka Sportu w Nadarzynie należących do 
Gminy Nadarzyn oraz cennika opłat (z późn. zm) pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Nadarzyn 
 
 

Danuta Wacławiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 maja 2022 r.

Poz. 5384



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LV.678.2022 

Rady Gminy Nadarzyn z dnia 27.04.2022r. 

(Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XI.127.2015 

 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 30 września 2015 r.) 
 

 
CENNIK  

KOMPLEKSU BASENÓW LETNICH GMINNEGO OŚRODKA SPORTU W NADARZYNIE 
UL. DZIAŁKOWA 1, STRZENIÓWKA 

  
RODZAJ BILETU 

 
CENA 

CENA W GODZ. 
17:00-19:00 

Dorośli  NORMALNY 40 zł 20 zł 
 ULGOWY z Kartą 

Nadarzyniaka 

20 zł 10 zł 

    
Dzieci powyżej 7 r.ż NORMALNY 15 zł 7,50 zł 
 ULGOWY z Kartą 

Nadarzyniaka  lub 

legitymacją szkolną 

dokumentującą naukę w 

Placówkach Oświatowych 

w Gminie Nadarzyn 

10 zł 5 zł 

    
Studenci do 26 r.ż NORMALNY 20 zł 10 zł 
 ULGOWY z Kartą 

Nadarzyniaka 

10 zł 5 zł 

    
Rodzina 2+3 z Kartą Dużej 

Rodziny  

 

 80 zł 40 zł 

Rodzina 2+3 z Kartą Dużej 

Rodziny i z Kartą 

Nadarzyniaka 

 50 zł 25 zł 

    
Emeryci i renciści nie 

posiadający Kartę 

Nadarzyniaka 

 15 zł 7,50 zł 

    
Dzieci do 7 r.ż , osoby 

niepełnosprawne, 

opiekunowie osób 

niepełnosprawnych, 

emeryci i renciści z Kartą 

Nadarzyniaka 

 Wstęp wolny Wstęp wolny 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5384



Grupy zorganizowane 

prowadzące zajęcia 

(półkolonie, grupy 

sportowe) z terenu Gminy 

Nadarzyn od poniedziałku 

do piątku 

 

 1 zł Uczestnik 

oraz 1 opiekun 

za darmo na 

10-ro dzieci. 

1 zł Uczestnik 

oraz 1 opiekun 

za darmo na   

10-ro dzieci. 

Grupy zorganizowane 

prowadzące zajęcia 

(półkolonie, grupy 

sportowe) od poniedziałku 

do piątku 

 10 zł Uczestnik 

1 opiekun za 

darmo na 10-ro 

dzieci 

10 zł Uczestnik     

1 opiekun za 

darmo na 10-ro 

dzieci 

    

OBOWIĄZUJE ZAKUP BILETU NA KONKRETNY DZIEŃ. 

 

W CENIE BILETU MOŻLIWOŚĆ KORZYSTANIA ZE STREFY 

SPORTOWEJ: 

BOISKA DO SIATKÓWKI PLAŻOWEJ I DO PIŁKI NOŻNEJ PLAŻOWEJ. 
 

WYPOŻYCZALNIA 

 CENA 

Leżak biały – plastikowy  10 zł 

Leżak zielony – drewniany  5 zł 

Parawan 3 zł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5384


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-05-09T07:57:31+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




